
 

    Uchwała Nr LXV/325/2023 

Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 14 lipca 2023 

 

w  sprawie podwyższenia  kapitału zakładowego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 

Spółka z  o.o. w Karolewie 

 

                             

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „g”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń.zm)  Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje : 

 

§1.  Rada Gminy Kętrzyn wyraża  zgodę  na  podwyższenie kapitału zakładowego Gminnego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o w Karolewie o kwotę 69 000 zł, 

(słownie :sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) poprzez  ustanowienie 69  nowych udziałów o 

wartości 1 000 zł  każdy i objęcie ich poprzez Gminę Kętrzyn   

 

§2. Pokrycie udziałów nastąpi w formie pieniężnej 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

    

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 

 

 

 

 

 

 


